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Kommunalt tilskudd til private barnehager 2018

Vi viser til møte i kommunikasjonsgruppa av 07.11.17 hvor vi fikk presentert de nye satsene som ligg som forslag i

budsjettet for 2018.

0  Meland kommune har blant landets laveste tilskuddssatsertil private barnehager i 2018, og er lavest i fylket

(www.enbedrebarneha e.no).

o  Den kommunale barnehagen  i  Meland som har mindre enn 6  %  av barn i barnehage er grunnlaget for

utregning av tilskudd til de private barnehagene.

o  Grunnlaget er basert på den kommunale barnehagens regnskap for 2016 da barnehagen ikke tilfredsstilte

kravet om pedagogtetthet (htt  :  barneha efakta.no barneha e 1018125marihona-barneha e). Alle

private barnehager tilfredsstilte dette.

o  Kostnadsnivået for den kommunale barnehagen har falt med 1,3  %  siden 2016, til tross for at det  i  samme

periode har vært en lønnsøkning på 4,7  %  og en kostnadsøkning på ca 4 %.

0  Den kommunale barnehagen har økt antall barn med 20  %  parallelt med kostnadsnedgang.

0  Ny rammeplan for barnehager pålegger oss større krav til ansvar, kvalitet og kompetanse i personalgruppen.V

Konsekvenser for de private barnehagene:

0  De private barnehagene i kommunen ønsker å levere et barnehagetilbud med god kvalitet i tråd med lov og

rammeplan. Dette er ikke mulig å få til med tilskuddssatsene som er vedtatt av kommunestyret for 2018.

0  Med en reduksjon itilskuddssatsene betyr dette oppsigelser av ansatte til tross for like mange barn, like

mange arbeidsoppgaver og nye kvalitetskrav.

-  Alle de private barnehagene tilfredsstiller i dag krav til bemanning og pedagogtetthet, men dette ser vi

vanskelig å opprettholde med tilskuddssatsene for 2018.

o  I barnehager utgjør lønnskostnadene i størrelsesorden 80 - 85 % av totale kostnader som årlig justeres med

lønnsøkning. All logikk tilsier at tilskuddsutvíklingen må stå i forhold til dette.

Vi håper at politikerne i Meland kommune ønsker å opprettholde den gode kvaliteten i barnehagene som er

opparbeidet over lang tid. Vi oppfordrer derfor til en ekstra bevilgning for å sikre tilbudet til de minste i kommunen

vår.

Med vennlig hilsen

Representanter for de private barnehagene i Meland kommune
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